

---

# HOVEDSTADENS DØDSBO OG KONKURS S.M.B.A

**CVR-nr.: 34585229**

Rugvænget 52 st  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2025**

---

**Michael Gundersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOVEDSTADENS DØDSBO OG KONKURS S.M.B.A  
Rugvænget 52 st  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: kontakt@hjdk.dk  
CVR-nr.: 34585229  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets hovedaktivitet er tømning af dødsboer og flytning.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør et overskud på kr. 6.807.*

*Egenkapitalen udgør kr. 778.*

*Årets resultat anses som tilfredsstillende.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>95.707</b>	<b>223.267</b>
Lønninger		-61.785	-364.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.358	-35.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.564</b>	<b>-176.467</b>
Andre finansielle indtægter		60	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.817	-1.433
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.807</b>	<b>-177.900</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6.807</b>	<b>-177.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.807	-177.900
<b>I alt</b>		<b>6.807</b>	<b>-177.900</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.358
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.358</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.750	56.375
Tilgodehavende skat		6.000	18.000
Andre tilgodehavender		65.942	64.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.692</b>	<b>138.740</b>
Likvide beholdninger		141.270	71.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>296.962</b>	<b>210.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>296.962</b>	<b>234.821</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Overført resultat		778	-6.029
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>778</b>	<b>-6.029</b>
Gæld til banker		0	22.170
Skyldig moms og afgifter		9.569	40.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.615	178.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.184</b>	<b>74.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.184</b>	<b>74.793</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>296.962</b>	<b>234.821</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret